Processo Eletrônico
00000.002848.2022-97

Data
19/05/2022 13:54:03

Setor de Origem
CMG - DVERE

Tipo
Legislativo

Assunto
Reserva de Plenário para realização de Sessão Solene,

Interessados
NARA LUIZA DE OLIVEIRA, RAPHAEL DA SAUDE

Situação
Finalizado

Trâmites

25/05/2022 10:56
Recebido por: ASCER: NARA LUIZA DE OLIVEIRA

19/05/2022 13:55
Enviado por: DVERE: FLAVIA FERNANDA DE OLIVEIRA

REQUERIMENTO LEGISLATIVO 4774/2022 - GBRaphaelSaude/PLENA/CMG

Senhor Presidente,

Requeiro, com base no art. 82, parágrafo único, da Resolução nº 26, de
19 de dezembro de 1991 (Regimento Interno da Câmara Municipal de Goiânia), que
submeta o presente requerimento à apreciação do colendo Plenário desta Casa de
Leis, para a realização de Sessão Solene em comemoração aos 52 anos da Legião da
Boa Vontade (LBV), no dia 15 de junho de 2022, às 17h00min, no Plenário Trajano
Guimarães.

JUSTIFICATIVA

                         O evento a ser realizado tem como objetivo prestar justa homenagem
à Legião da Boa Vontade pelo belíssimo trabalho social e educacional que ela tem
prestado em nosso município, estado e até em outros países, tendo como propósito
a educação das pessoas, resgatando vidas e apoiando famílias através da pregação
da cultura.
Desta feita, solicito aos nobres pares, a unânime aprovação. Com elevadas estimas,
certo de poder com o pronto atendimento, desde já, agradeço.
Sala das sessões da Câmara Municipal de Goiânia aos ___ do mês de _____ de
2021.

PLENÁRIO VEREADOR TRAJANO GUIMARÃES, em 19 de maio de 2022.

RAPHAEL DA SAÚDE
Vereador

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
CAROLINA ARAUJO DE QUADROS, SV - DRLEG, em 19/05/2022 11:10:17.
RAPHAEL DA SAUDE, SV - GBRaphaelSaude, em 19/05/2022 13:52:16.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/05/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a
leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.camaragyn.go.gov.br/auten car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

17977
b774709675

Despacho de 19/05/2022

Despacho:Despacho:

Encaminho Requerimento 4774/2022, de autoria do Vereador Raphael da Saúde, aprovado de Plano na Sessão Ordinária de
19/05/2022.

Assinatura:Assinatura:

Despacho assinado eletronicamente por:

FLAVIA FERNANDA DE OLIVEIRA, CD - NCEPR, DVERE, em 19/05/2022 13:55:55.

Cópia de despacho #11808 digital impresso na Consulta Pública por usuário anônimo em 25/04/2024 17:22.

Divisão de Expediente e Registro

TERMO DE FINALIZAÇÃO DO PROCESSO

DADOS DO PROCESSO

Número Processo: 00000.002848.2022-97
Setor de Finalização do Processo: ASCER
Data/Hora Finalização do Processo: 25/05/2022 10:58:10

DADOS DO USUÁRIO

Nome: NARA LUIZA DE OLIVEIRA
Matrícula SIAPE: 39443558149
Cargo: ASSESSOR-CHEFE DO CERIMONIAL (NS) - 57
Lotação: -
Exercício: ASCER

Justificativa

Recebido e requerimento. Informamos dia dia 15 inicia o recesso na camara. Nao marcamos sessão ,pois as

equipes trabalham em escala.

Este documento foi emitido pelo SUAP e validado por : Nara Luiza

Página 1 de 1